
 

А Г Е Н Д А  

Еднодневен семинар на тема: 

КОУЧИНГОТ КАКО МЕНАЏЕРСКА АЛАТКА – КАКО ДА КОМУНИЦИРАМЕ ЗНАЧАЈНОСТ 
НА ВРАБОТЕНИТЕ ЗА ПОВИСОКА МОТИВАЦИЈА И ВКЛУЧЕНОСТ 

 

30.06.2025 (понеделник) 

09:00 – 16:30 часот 

Сала 1, 5-ти кат, Стопанска комора на Северна Македонија 

 

 

 

Време Содржина 

09:00 – 10:30 

Сесија 1 
 Вовед 
 Нови модели за менаџмент и лидерство поврзани со промената 

на генерациите вработени  
 Зошто е клучно вработените да се чувствуваат значајно и кои се 

придибивките на лично и организациско ниво 

10:30 – 10:45 Кафе пауза 

10:45 – 12:30 

Сесија 2 
 Елементи за мотивацијата – кога значајноста стапува на сцена 

како внатрешен непаричен мотиватор 
 Техники за поттикнување на значајноста и ангаираноста на 

вработените 
 Вежба 

:30 – 13:15 Пауза за ручек 

13:15 – 14:30 

Сесија 3  
 Стилови на лидерство зависно од искуството на вработениот, 

според степен на зрелост / искуството  
 Примена на коучинг пристап за развој и ангажираност – моќта на 

прашањата и активното слушање 

:30 – 14:45 Кафе пауза 

14:45 – 16:00 

Сесија 4  

 Моделот ОSCAR за водење коучинг разговор со вработените 

 Вежба 

 Заклучоци и евалуација на обуката 
 

 


